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Αθήνα, 21/08/2024 
Αρ. Πρωτ. 11807/ΑΣ 

 
 

Απαντήσεις στα σχόλια που υποβλήθηκαν κατά τη διενέργεια Δημόσιας Διαβούλευσης 
Τεύχους Διακήρυξης Ανοικτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού άνω των ορίων για «Προμήθεια 
δεκαέξι (16) Rack τύπου Micro data Center για την εγκατάσταση εξοπλισμού QKD σε 
κόμβους του εθνικού δικτύου κβαντικών υποδομών ΗellasQCI». 

 

Ερώτηση 1 

Πίνακας Συμμόρφωσης 1-Rack τύπου Micro Data Center 42U / 1.1.36 

Απαίτηση : Οι πόρτες να διαθέτουν κλειδαριές ασφαλείας μοναδιαίες ανά rack   

Σχολιασμός: Εξ όσων γνωρίζουμε το σύνολο των κατασκευαστών ικριωμάτων δεν προσφέρει την 
δυνατότητα αυτή. Επιπλέον η ελεγχόμενη πρόσβαση στο micro dc επιτυγχάνεται με τους 
καρτοαναγνώστες και την κεντρική διαχείριση. Παρακαλούμε να μας ενημερώσετε κατά πόσο η 
απαίτηση μπορεί να αλλάξει σε επιθυμητό από απαιτητό? 

  

Απάντηση 

Το σχόλιο γίνεται αποδεκτό. Η προδιαγραφή τροποποιείται ως ακολούθως : "Οι πόρτες να 
διαθέτουν κλειδαριές ασφαλείας επιθυμητά μοναδιαίες ανά rack". 
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Ερώτηση 2 

Πίνακας Συμμόρφωσης 1-Rack τύπου Micro Data Center 42U / 1.1.18 

Απαίτηση : Οι πόρτες να διαθέτουν κλειδαριές ασφαλείας μοναδιαίες ανά rack   

Σχολιασμός: Εξ όσων γνωρίζουμε το σύνολο των κατασκευαστών ικριωμάτων δεν προσφέρει την 
δυνατότητα αυτή. Επιπλέον η ελεγχόμενη πρόσβαση στο micro dc επιτυγχάνεται με τους 
καρτοαναγνώστες και την κεντρική διαχείριση. Παρακαλούμε να μας ενημερώσετε κατά πόσο η 
απαίτηση μπορεί να αλλάξει σε επιθυμητό από απαιτητό? 

  

Απάντηση 

Το σχόλιο γίνεται αποδεκτό. Η προδιαγραφή τροποποιείται ως ακολούθως : "Οι πόρτες να 
διαθέτουν κλειδαριές ασφαλείας επιθυμητά μοναδιαίες ανά rack". 

 

 
 
 
 

Ο Διευθύνων Σύμβουλος της ΕΔΥΤΕ Α.Ε. 
 

             Αριστείδης Σωτηρόπουλος 
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